
Uchwała Nr XXXII/243/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Sitno na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 13 marca 2020 

r. o zmianie ustawy szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.771.201,90 zł zmniejsza się o kwotę 1.026.011,75 zł 

i zwiększa się o kwotę 335.955,85 zł do kwoty 35.081.146,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 32.129.184,44 zł zmniejsza się o kwotę 10.500,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 231.913,81 zł do kwoty 32.350.598,25 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.642.017,46 zł zmniejsza się o kwotę 1.015.511,75 zł i zwiększa się 

o kwotę 104.042,04 zł do kwoty 2.730.547,75 zł, w tym: 

˗ dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 53.000,00 zł do kwoty 53.000,00 zł,  

˗ dochody majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w kwocie 981.761,71 zł zmniejsza się o kwotę 85.206,00 zł do kwoty 896.555,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 37.064.374,48 zł zmniejsza się o kwotę 1.139.511,86 zł 

i zwiększa się o kwotę 670.644,64 zł do kwoty 36.595.507,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31.871.732,62 zł zmniejsza się o kwotę 181.030,27 zł i zwiększa 

się o kwotę 670.644,64 zł do kwoty 32.361.346,99 zł, w tym: 

˗ wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 63.967,22 zł pozostają bez zmian, 

˗ wydatki bieżące realizowane w drodze umów lub porozumień między jst ustalone w kwocie 

822.915,70 zł zmniejsza się o kwotę 151.628,00 zł do kwoty 671.287,70 zł, 

˗ wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 10.517.970,32 zł zmniejsza się o kwotę 7.252,27 zł i zwiększa się o kwotę 7.252,27 zł 

do kwoty 10.517.970,32 zł, 



b) wydatki majątkowe w kwocie 5.192.641,86 zł zmniejsza się o kwotę 958.481,59 zł do kwoty 

4.234.160,27 zł, w tym: 

˗ wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy zmniejsza się o kwotę 134.737,00 zł do kwoty 1.287.018,86 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.514.361,26 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.154.568,47 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 359.792,79 zł. 

 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.364.361,26 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 850.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane są według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy
    Władysław Wydmański


